

臺中市大里區公所修訂「大里區里活動中心使用管理要點」

修訂前後對照表

點項 款目	修正條文	現行條文	說明
第8點	申請使用里活動中心之單位或個人，對於使用期間之公共秩序、安全維護及意外事件，應自行負責妥為處理， <u>並不得於未租用之時段擅自使用場地。</u>	申請使用里活動中心之單位或個人，對於使用期間之公共秩序、安全維護及意外事件，應自行負責妥為處理。	基於使用者付費原則及公平原則，明訂租用人不得於未租用之時段擅自使用場地。
附表一	租用費基準表計算 冷氣費 內新、立德、長榮、瑞城、 <u>仁化仁德250元</u> 永隆、國光 <u>200元</u>	租用費基準表計算 冷氣費 內新、立德、長榮、瑞城150元 永隆、國光100元	為因應仁化仁德里活動中心即將於114年底啟用，故納入租用申請書。為因應使用者付費原則，本區轄內立德、瑞城、內新、長榮及仁化仁德里活動中心之「冷氣費」擬由每小時150元，調漲至250元；永隆、國光里活動中心擬由每小時100元，調漲至200元。
附表二	租用費基準表計算：內新、立德、長榮、瑞城、仁化仁德250元/永隆、國光200元	租用費基準表計算：內新、立德、長榮、瑞城150元/永隆、國光100元	冷氣費每小時調漲100元。
附表三	租用費基準表 場地 內新里活動中心 立德里活動中心 長榮里活動中心 瑞城里活動中心 <u>仁化仁德里活動中心</u> 永隆里活動中心 國光里活動中心	租用費基準表 場地 內新里活動中心 立德里活動中心 長榮里活動中心 瑞城里活動中心 永隆里活動中心 國光里活動中心	為因應仁化仁德里活動中心即將於114年底啟用，故納入租用費基準表。
附表三	<u>五、日間時段為8:00~18:00，夜間時段為18:00~21:30。</u>		加註日間/夜間之時間範圍，以18:00為區隔，適用不同的收費標準。

